
UCHWAŁA NR XXXI/207/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Mietków ze Stowarzyszenia Gmin Ślężańskich 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z § 9 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Ślężańskich, Rada Gminy 
Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mietków występuje ze Stowarzyszenia Gmin Ślężańskich z siedzibą w Sobótce, ul. Rynek 1, 55-
050 Sobótka. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/40/99 Rady Gminy Mietków z dnia 28 kwietnia 1999 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Mietków do Stowarzyszenia Gmin Ślężańskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71A39A1-FC84-40A8-B69A-DA5EFC7685AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Mietków uchwałą nr VII/40/99 Rady Gminy Mietków z dnia 29 kwietnia 1999 r. przystąpiła do
Stowarzyszenia Gmin Ślężańskich.

W skład Stowarzyszenia wchodzą gminy: Gmina Wiejska Dzierżoniów, Gmina Jordanów Śląski, Gmina
Łagiewniki, Gmina Marcinowice, Gmina Mietków, Miasto i Gmina Niemcza, Gmina i Miasto Sobótka.

Po kilku latach aktywnej działalności Stowarzyszenie Gmin Ślężańskich nie realizuje obecnie swoich celów
statutowych, wśród których wymienić można m.in. promocję turystyczną i gospodarczą gmin wchodzących
w skład Stowarzyszenia, pozyskiwanie inwestorów, rozwój agroturystyki czy inicjowanie i wspieranie
projektów inwestycyjnych.

Zadania Stowarzyszenia przejęła i realizuje Lokalna Grupa Działania „Ślężanie,” do której Gmina Mietków
przystąpiła w 2008 r.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71A39A1-FC84-40A8-B69A-DA5EFC7685AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

